
JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

ODKUD Výchozí stanice

KAM Cílová stanice

DATUM 28. 11. 2018  ČAS  12:00

  ODJEZD	  PŘIJEZD

       Podrobnější zadání >>

Vyhledat spojení

VYHLEDAT

Obsahuje	spojení	do	08.	12.	2018

INTELIGENTNÍ 
TRAVMAJOVÉ ZASTÁVKY
Moderní zastávky s dotykovým displejem a spoustou nových 
a zajímavých funkcí pro cestující 21. století

AKTUÁLNÍ VÝLUKY

CHYSTANÉ VÝLUKY

MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI
28.11. 2018 10:35 - do odvolání

Hlavní nádraží – Nám. Svobody – odklon 
z důvodu nehody, zrušení zastávky
(4)

28.11. 2018 12:35 

Zdržení linky 108 až 15 min. – stavební 
práce na silnici I/53, Lechovice
(108)

28.11. 2018 12:35 

Zdržení linky 108 až 15 min. – stavební 
práce na silnici I/53, Lechovice
(108)

ZOBRAZIT VŠECHNY (3)

ZOBRAZIT VŠECHNY (16)

ZOBRAZIT VŠECHNY (23)

25.11.	2018,	00:00	–	29.11.	2018,	20:00

Omezení na lince 105 – 
expresní spoje
(81,	82,	83,	84,	105)

VÍCE

25.11.	2018,	00:00	–	29.11.	2018,	20:00

Omezení na lince 105 – 
expresní spoje
(81,	82,	83,	84,	105)

VÍCE

25.11.	2018,	00:00	–	29.11.	2018,	20:00

Omezení na lince 105 – 
expresní spoje
(81,	82,	83,	84,	105)

VÍCE

25.11.	2018,	00:00	–	29.11.	2018,	20:00

Omezení na lince 105 – 
expresní spoje
(81,	82,	83,	84,	105)

VÍCE

19.	11.	2018,7:00	–	15.	12.	2018,	18:00

Zastávka Znojmo, Lužická bez 
obsluhy
(20,	35,	205)

VÍCE

19.	11.	2018,7:00	–	15.	12.	2018,	18:00

Zastávka Znojmo, Lužická bez 
obsluhy
(20,	35,	205)

VÍCE

19.	11.	2018,7:00	–	15.	12.	2018,	18:00

Zastávka Znojmo, Lužická bez 
obsluhy
(20,	35,	205)

VÍCE

19.	11.	2018,7:00	–	15.	12.	2018,	18:00

Zastávka Znojmo, Lužická bez 
obsluhy
(20,	35,	205)

VÍCE

16.	11.	2018,	7:00	–	30.	11.	2018,	20:000

Výluka na lince 154 

(154)

VÍCE

16.	11.	2018,	7:00	–	30.	11.	2018,	20:000

Výluka na lince 154 

(154)

VÍCE

16.	11.	2018,	7:00	–	30.	11.	2018,	20:000

Výluka na lince 154 

(154)

VÍCE

16.	11.	2018,	7:00	–	30.	11.	2018,	20:000

Výluka na lince 154 

(154)

VÍCE

16.	11.	2018,	8:15	–	30.	11.	2018,	21:30

Výluka na linkách S4 a S41 

(S4,	S41)

VÍCE

16.	11.	2018,	8:15	–	30.	11.	2018,	21:30

Výluka na linkách S4 a S41 

(S4,	S41)

VÍCE

16.	11.	2018,	8:15	–	30.	11.	2018,	21:30

Výluka na linkách S4 a S41 

(S4,	S41)

VÍCE

16.	11.	2018,	8:15	–	30.	11.	2018,	21:30

Výluka na linkách S4 a S41 

(S4,	S41)

VÍCE

CHYTRÁ APLIKACE 
IDS JMK POSEIDON
Aktuální informace, SMS jízdenky, hledání spojení, platné 
jízdní řády nebo plány sítě

VÍCE INFORMACÍ

NÁKUP PŘEDPLATNÝCH 
JÍZDENEK
Využijte možnosti online nákupu předplatných jízdenek 
prostřednictvím EOC aplikace

DO OBCHODU

28. 11. 2018

AUSTERLITZ 2018 – REKONSTRUKCE 
BITVY U SLAVKOVA
Linka	bude	posilována	v uvedeném	úseku	na	základě	
aktuální	poptávky	po	přepravě	řazením	dalších	autobusů	
navíc	a to	ve	směru	

VÍCE

28. 11. 2018

AUSTERLITZ 2018 – REKONSTRUKCE 
BITVY U SLAVKOVA
Linka	bude	posilována	v uvedeném	úseku	na	základě	
aktuální	poptávky	po	přepravě	řazením	dalších	autobusů	
navíc	a to	ve	směru	

VÍCE

28. 11. 2018

AUSTERLITZ 2018 – REKONSTRUKCE 
BITVY U SLAVKOVA
Linka	bude	posilována	v uvedeném	úseku	na	základě	
aktuální	poptávky	po	přepravě	řazením	dalších	autobusů	
navíc	a to	ve	směru	

VÍCE

AKTUÁLNÍ INFORMACE ZOBRAZIT VŠECHNY (15)

ODESLAT HLASY

ANKETA
Jaký čas preferujete? 
 

 Zimní čas (ráno je dřív světlo, večer je dřív tma). 

34% 

 
 Letní čas (ráno je déle tma, večer je déle světlo). 

66% 

Kdyby neměl být zaveden čas, který 
preferujete... 

  Chtěl bych raději střídání dvou časů než čas, který mi 
nevyhovuje.

68% 

 
 	Chtěl bych raději čas, který mi nevyhovuje, než 

střídání časů.

32% 

Co byste řekli na myšlenku, že by se 
ustavil čas posunutý o půl hodiny proti 
zimnímu času?

  Je to dobrý nápad, preferoval bych ho. 

14% 

 
 	Je to úplný nesmysl.

 
86% 

Celkem	hlasovalo	560	osob.

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

ODKUD Výchozí stanice

KAM Cílová stanice

DATUM 28. 11. 2018  ČAS  12:00

  ODJEZD	  PŘIJEZD

       Podrobnější zadání >>

Vyhledat spojení

VYHLEDAT

Obsahuje	spojení	do	08.	12.	2018

INTELIGENTNÍ 
TRAVMAJOVÉ ZASTÁVKY
Moderní zastávky s dotykovým displejem a spoustou nových 
a zajímavých funkcí pro cestující 21. století

AKTUÁLNÍ VÝLUKY

CHYSTANÉ VÝLUKY

MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI
28.11. 2018 10:35 - do odvolání

Hlavní nádraží – Nám. Svobody – odklon 
z důvodu nehody, zrušení zastávky
(4)

28.11. 2018 12:35 

Zdržení linky 108 až 15 min. – stavební 
práce na silnici I/53, Lechovice
(108)

28.11. 2018 12:35 

Zdržení linky 108 až 15 min. – stavební 
práce na silnici I/53, Lechovice
(108)

ZOBRAZIT VŠECHNY (3)

ZOBRAZIT VŠECHNY (16)

ZOBRAZIT VŠECHNY (23)

25.11.	2018,	00:00	–	29.11.	2018,	20:00

Omezení na lince 105 – 
expresní spoje
(81,	82,	83,	84,	105)

VÍCE

25.11.	2018,	00:00	–	29.11.	2018,	20:00

Omezení na lince 105 – 
expresní spoje
(81,	82,	83,	84,	105)

VÍCE

25.11.	2018,	00:00	–	29.11.	2018,	20:00

Omezení na lince 105 – 
expresní spoje
(81,	82,	83,	84,	105)

VÍCE

25.11.	2018,	00:00	–	29.11.	2018,	20:00

Omezení na lince 105 – 
expresní spoje
(81,	82,	83,	84,	105)

VÍCE

19.	11.	2018,7:00	–	15.	12.	2018,	18:00

Zastávka Znojmo, Lužická bez 
obsluhy
(20,	35,	205)

VÍCE

19.	11.	2018,7:00	–	15.	12.	2018,	18:00

Zastávka Znojmo, Lužická bez 
obsluhy
(20,	35,	205)

VÍCE

19.	11.	2018,7:00	–	15.	12.	2018,	18:00

Zastávka Znojmo, Lužická bez 
obsluhy
(20,	35,	205)

VÍCE

19.	11.	2018,7:00	–	15.	12.	2018,	18:00

Zastávka Znojmo, Lužická bez 
obsluhy
(20,	35,	205)

VÍCE

16.	11.	2018,	7:00	–	30.	11.	2018,	20:000

Výluka na lince 154 

(154)

VÍCE

16.	11.	2018,	7:00	–	30.	11.	2018,	20:000

Výluka na lince 154 

(154)

VÍCE

16.	11.	2018,	7:00	–	30.	11.	2018,	20:000

Výluka na lince 154 

(154)

VÍCE

16.	11.	2018,	7:00	–	30.	11.	2018,	20:000

Výluka na lince 154 

(154)

VÍCE

16.	11.	2018,	8:15	–	30.	11.	2018,	21:30

Výluka na linkách S4 a S41 

(S4,	S41)

VÍCE

16.	11.	2018,	8:15	–	30.	11.	2018,	21:30

Výluka na linkách S4 a S41 

(S4,	S41)

VÍCE

16.	11.	2018,	8:15	–	30.	11.	2018,	21:30

Výluka na linkách S4 a S41 

(S4,	S41)

VÍCE

16.	11.	2018,	8:15	–	30.	11.	2018,	21:30

Výluka na linkách S4 a S41 

(S4,	S41)

VÍCE

CHYTRÁ APLIKACE 
IDS JMK POSEIDON
Aktuální informace, SMS jízdenky, hledání spojení, platné 
jízdní řády nebo plány sítě

VÍCE INFORMACÍ

NÁKUP PŘEDPLATNÝCH 
JÍZDENEK
Využijte možnosti online nákupu předplatných jízdenek 
prostřednictvím EOC aplikace

DO OBCHODU

28. 11. 2018

AUSTERLITZ 2018 – REKONSTRUKCE 
BITVY U SLAVKOVA
Linka	bude	posilována	v uvedeném	úseku	na	základě	
aktuální	poptávky	po	přepravě	řazením	dalších	autobusů	
navíc	a to	ve	směru	

VÍCE

28. 11. 2018

AUSTERLITZ 2018 – REKONSTRUKCE 
BITVY U SLAVKOVA
Linka	bude	posilována	v uvedeném	úseku	na	základě	
aktuální	poptávky	po	přepravě	řazením	dalších	autobusů	
navíc	a to	ve	směru	

VÍCE

28. 11. 2018

AUSTERLITZ 2018 – REKONSTRUKCE 
BITVY U SLAVKOVA
Linka	bude	posilována	v uvedeném	úseku	na	základě	
aktuální	poptávky	po	přepravě	řazením	dalších	autobusů	
navíc	a to	ve	směru	

VÍCE

AKTUÁLNÍ INFORMACE ZOBRAZIT VŠECHNY (15)

ODESLAT HLASY

ANKETA
Jaký čas preferujete? 
 

 Zimní čas (ráno je dřív světlo, večer je dřív tma). 

34% 

 
 Letní čas (ráno je déle tma, večer je déle světlo). 

66% 

Kdyby neměl být zaveden čas, který 
preferujete... 

  Chtěl bych raději střídání dvou časů než čas, který mi 
nevyhovuje.

68% 

 
 	Chtěl bych raději čas, který mi nevyhovuje, než 

střídání časů.

32% 

Co byste řekli na myšlenku, že by se 
ustavil čas posunutý o půl hodiny proti 
zimnímu času?

  Je to dobrý nápad, preferoval bych ho. 

14% 

 
 	Je to úplný nesmysl.

 
86% 

Celkem	hlasovalo	560	osob.

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

Aktuální výluky 

Chystané výluky 

Aktuální informace 

Slevový program 

Kombinace jízdních dokladů 

Výhodné cestování pro seniory 

Jízdenky pro děti a studenty 

Cestování s dětmi 

Cestování s průkazkou ztp a ztp/p

Přeprava kol 

Přeprava zavazadel 

Přeprava zvířat 

Ztráty a nálezy 

Ochrana osobních údajů



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

OSOBNÍ JÍZDNÍ  
ŘÁD
Vytvořte si svůj vlastní jízdní svému 
cestování na míru.

ZOBRAZIT

HISTORICKÉ JÍZDNÍ 
ŘÁDY
Podívete se podle jakých jízdních řádu 
jezdili linky dříve.

ZOBRAZIT

ZASTÁVKOVÉ 
JÍZDNÍ ŘÁDY 
Stáhněte si v PDF jízní řád na vaší 
zastavce.

ZOBRAZIT

AKTUÁLNÍ ZMĚNY V JŘ

Od 14.01.2019 změna 
jízdního řádu xS2
Od 14.01.2019 změna 
jízdního řádu xS2

Od 14.01.2019 změna 
jízdního řádu E63x
Od 14.01.2019 změna 
jízdního řádu E63x

JÍZDNÍ ŘÁDY
ÚVOD	>>	JÍZDNÍ	ŘÁDY	>>	JÍZDNÍ	ŘÁDY

VLAKY

R8 S3

S51

R9 S4

S52

R11 S6

S53

R12

S8 S61

R13

S9 S71

R19

S21 S81

R50

S31

S82

R56

S33

S91

S2

S41

XS2

S42

TRAMVAJE

1 102 113 124 X4 5 6 P6 8 9

TROLEJBUSY

25 3726 38X27 3930 31 32 33 34 35 36

AUTOBUSY BRNO

40 E50

63

74

41 51

E63

75

42 52

E63X

E75

43

53 64

E76

44

54 65

E77

46

55 67

77

47

E56

68 78

48

57

69 81

49

58

70 82

50

61

71

84

ŠKOLNÍ , NOČNÍ A ZVLÁŠTNÍ LINKY

Š85 N95Š86 N96Š87 N97Š88

N98

N89

N99

N90

AVI

N91

OLY

N92 N93 N94

201

231 253

271

302

331 402

423

445

514

543

566

585

632

661

673

744

803

815

832

913

202

232 254

272

303

332

403 424

446

520

550

567

601

640

662

701

750

804

816

835

920

210

233

255 273

310

333

404 430

450

521

551

568

602

641

663

702

751

805

817

836

930

215

234

256 274

311

334

405 431

501

522

555

569

610

642

664

710

752

808

818

901

931

216

235

257 275

312

335

406

432 505

523

556

570 611

643

665

730

753

809

819

902

932

221

240

258

276 313

336

410

440 509

530

561

571 612

644

666

731

754

810 820

903

933

222

245

259

277 314

340

411

441 510

531

562

572 620

650

667

732

755

811 821

904

934

223

250

260

290 320

350

420

442

511 540

563

573

621 651

668

741

756

812 822

910 935

226

251

261

291

321 370

421

443

512 541

564

574

630 655

671

742

801

813

830

911 940

230 252

262

301

330 401

422

444

513 542

565

580

631 660

672

743

802

814

831

912

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

AUTOBUSY HODONÍN

AUTOBUSY ZNOJMO

AUTOBUSY VYŠKOV

AUTOBUSY KYJOV

AUTOBUSY BŘECLAV

AUTOBUSY BLANSKO

104 156

174

105 157106 158107

159

108

162

109

163

151

164

152

165

153

166

154

167

MEZIREGIONÁLNÍ AUTOBUSY

ZOBRAZIT ZMĚNY: DNES ZÍTRA O VÍKENDU KE DNI 8.	1.	2019



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

OSOBNÍ JÍZDNÍ  
ŘÁD
Vytvořte si svůj vlastní jízdní svému 
cestování na míru.

ZOBRAZIT

HISTORICKÉ JÍZDNÍ 
ŘÁDY
Podívete se podle jakých jízdních řádu 
jezdili linky dříve.

ZOBRAZIT

ZASTÁVKOVÉ 
JÍZDNÍ ŘÁDY 
Stáhněte si v PDF jízní řád na vaší 
zastavce.

ZOBRAZIT

AKTUÁLNÍ ZMĚNY V JŘ

Od 14.01.2019 změna 
jízdního řádu xS2
Od 14.01.2019 změna 
jízdního řádu xS2

Od 14.01.2019 změna 
jízdního řádu E63x
Od 14.01.2019 změna 
jízdního řádu E63x

JÍZDNÍ ŘÁDY
ÚVOD	>>	JÍZDNÍ	ŘÁDY	>>	JÍZDNÍ	ŘÁDY

VLAKY

R8 S3

S51

R9 S4

S52

R11 S6

S53

R12

S8 S61

R13

S9 S71

R19

S21 S81

R50

S31

S82

R56

S33

EXPP

S2

S41

XS2

S42

TRAMVAJE

1 102 113 124 X4 5 6 P6 8 9

TROLEJBUSY

25 3726 38X27 3930 31 32 33 34 35 36

AUTOBUSY BRNO

40 E50

63

74

41 51

E63

75

42 52

E63X

E75

43

53 64

E76

44

54 65

E77

46

55 67

77

47

E56

68 78

48

57

69 81

49

58

70 82

50

61

71

84

ŠKOLNÍ , NOČNÍ A ZVLÁŠTNÍ LINKY

Š85 N95Š86 N96Š87 N97Š88

N98

N89

N99

N90

AVI

N91

OLY

N92 N93 N94

201

231 253

271

302

331 402

423

445

514

543

566

585

632

661

673

744

803

815

832

913

202

232 254

272

303

332

403 424

446

520

550

567

601

640

662

701

750

804

816

835

920

210

233

255 273

310

333

404 430

450

521

551

568

602

641

663

702

751

805

817

836

930

215

234

256 274

311

334

405 431

501

522

555

569

610

642

664

710

752

808

818

901

931

216

235

257 275

312

335

406

432 505

523

556

570 611

643

665

730

753

809

819

902

932

221

240

258

276 313

336

410

440 509

530

561

571 612

644

666

731

754

810 820

903

933

222

245

259

277 314

340

411

441 510

531

562

572 620

650

667

732

755

811 821

904

934

223

250

260

290 320

350

420

442

511 540

563

573

621 651

668

741

756

812 822

910 935

226

251

261

291

321 370

421

443

512 541

564

574

630 655

671

742

801

813

830

911 940

230 252

262

301

330 401

422

444

513 542

565

580

631 660

672

743

802

814

831

912

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY

AUTOBUSY HODONÍN

AUTOBUSY ZNOJMO

AUTOBUSY VYŠKOV

AUTOBUSY KYJOV

AUTOBUSY BŘECLAV

AUTOBUSY BLANSKO

104 156

174

105 157106 158107

159

108

162

109

163

151

164

152

165

153

166

154

167

MEZIREGIONÁLNÍ AUTOBUSY

ZOBRAZIT ZMĚNY: DNES ZÍTRA O VÍKENDU KE DNI 8.	1.	2019

Aktuálně

Jízdní řády

Vyhledat spojení 

Osobní jízdní řád 

Zastávkové jízdní řády 

Trasy linek

Historické jízdní řády 



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

ZASTÁVKOVÉ JÍZDNÍ ŘÁDY V BRNĚ

HLEDÁNÍ PODLE ZASTÁVKY

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

DRUH LINKY Tramvaje ZASTÁVKA FilkukovaČÍSLO LINKY 1 SMĚR  ŘEČKOVICE - Ečerova

SMĚR  ŘEČKOVICE - Ečerova

ZOBRAZIT

ZOBRAZIT

Obsahuje	jízdní	řády	platné	od	08.	12.	2018

ÚVOD	>>	JÍZDNÍ	ŘÁDY	>>	ZASTÁVKOVÉ	JÍZDNÍ	ŘÁDY	V BRNĚ



MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

VYHLEDAT SPOJENÍVYČISTIT FORMULÁŘ

PARAMETRY SPOJENÍ

JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

PODROBNÉ VYHLEDÁVÁNÍ SPOJENÍ

Dopravní prostředek TRAMVAJ AUTOBUS TROLEJBUS VLAK LOĎ

Datum 28. 11. 2018   Čas   12:00

  ODJEZD    PŘIJEZD

Odkud

Kam

 Pouze	přímá	spojení    Přidat	přestupní	místa    Přidat	průjezdní	místa	

 Pouze	bezbariérová	spojení    Pouze	nízkopodlažní	spoje	?

ÚVOD	>>	JÍZDNÍ	ŘÁDY	>>	PODROBNÉ	VYHLEDÁVÁNÍ	SPOJENÍ

VŠE



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

PODROBNÉ VYHLEDÁVÁNÍ SPOJENÍ

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

VYHLEDAT SPOJENÍVYČISTIT FORMULÁŘ

Min. čas na přestup  standardní

Max. čas na přestup  2 hod

 	Preferovat	frekventované	trasy	

Dopravci 

  Použít	vyjmenované	dopravce	 	  Vyloučit	vyjmenované	dopravce

Linky 

  Použít	vyjmenované	linky		 	 	  Vyloučit	vyjmenované	linky

Max. počet přestupů  4

Max. délka přesunu 60 mn

Max. přesun na zač./konci není

 	Používat	přesuny	jen	mezi	zastávkami	
stejného	jména

PARAMETRY SPOJENÍ

Datum 28. 11. 2018   Čas   12:00

  ODJEZD    PŘIJEZD

Odkud

Kam

 Pouze	přímá	spojení    Přidat	přestupní	místa    Přidat	průjezdní	místa	

 Pouze	bezbariérová	spojení    Pouze	nízkopodlažní	spoje	?

ÚVOD	>>	JÍZDNÍ	ŘÁDY	>>	PODROBNÉ	VYHLEDÁVÁNÍ	SPOJENÍ

Dopravní prostředek TRAMVAJ AUTOBUS TROLEJBUS VLAK LOĎVŠE



13:49  15.1. úterý   Celkový	čas	10 min,	vzdálenost	8 km,	České	dráhy,	a.s.

  Bílovice n. Svitavou  13:49    Vlak Os 4723  
     
    Brno hl.n. 3/5 13:59   Aktuální zpoždění 3 minuty 

Detail spojení | Vytisknout | Poslat e-mailem | Uložit jako PDF | Přidat do kalendáře | Sdílet na FB

14:29  15.1. úterý   Celkový	čas	10 min,	vzdálenost	8 km,	České	dráhy,	a.s.

  Bílovice n. Svitavou  13:49    Vlak Os 4723  
     
    Brno hl.n. 3/5 13:59   Aktuální zpoždění 3 minuty 

Detail spojení | Vytisknout | Poslat e-mailem | Uložit jako PDF | Přidat do kalendáře | Sdílet na FB

15:01  15.1. úterý   Celkový	čas	10 min,	vzdálenost	8 km,	České	dráhy,	a.s.

  Bílovice n. Svitavou  13:49    Vlak Os 4723  
     
    Brno hl.n. 3/5 13:59   Aktuální zpoždění 3 minuty 

Detail spojení | Vytisknout | Poslat e-mailem | Uložit jako PDF | Přidat do kalendáře | Sdílet na FB

JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

ZMĚNIT ZADÁNÍ

PŘEDCHOZÍ SPOJENÍ

NÁSLEDUJÍCÍ SPOJENÍ

KOUPIT JÍZDENKU

KOUPIT JÍZDENKU

KOUPIT JÍZDENKU

KOUPIT JÍZDENKU

KOUPIT JÍZDENKU

ZPÁTEČNÍ SPOJENÍ

ÚVOD	>>	JÍZDNÍ	ŘÁDY	>>	PODROBNÉ	VYHLEDÁVÁNÍ	SPOJENÍ

BÍLOVICE NAD SVITAVOU » BRNO

14:11  15.1. úterý   Celkový	čas	10 min,	vzdálenost	8 km,	České	dráhy,	a.s.

  Bílovice n. Svitavou  13:49   Vlak Os 4723  
     
    Brno hl.n. 3/5 13:59   Aktuálně bez zpoždění

Detail spojení | Vytisknout | Poslat e-mailem | Uložit jako PDF | Přidat do kalendáře | Sdílet na FB

14:49  15.1. úterý   Celkový	čas	10 min,	vzdálenost	8 km,	České	dráhy,	a.s.

  Bílovice n. Svitavou  13:49    Vlak Os 4723  
     
    Brno hl.n. 3/5 13:59   Aktuálně bez zpoždění

Detail spojení | Vytisknout | Poslat e-mailem | Uložit jako PDF | Přidat do kalendáře | Sdílet na FB

ZMĚNIT ZADÁNÍ ZPÁTEČNÍ SPOJENÍ



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

VLAKY LINKY R8–R56, S2–S91

MEZIREGIONÁLNÍ AUTOBUSY LINKY 104–174

TRAMVAJE LINKY 1–12

TROLEJBUSY LINKY 25–39

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY LINKY 201–216

AUTOBUSY BRNO LINKY 40–84

ŠKOLNÍ, NOČNÍ A ZVLÁŠTNÍ LINKY LINKY Š85–Š88, N89–N99, AVI, OLY

TRASY LINEK
ÚVOD	>>	JÍZDNÍ	ŘÁDY	>>	TRASY	LINEK



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

2 
Výluka	Zábrdovický	most:	Francouzská	
-	Tkalcovská	-	Malinovského	náměstí	
-	Hlavní	nádraží	-	Václavská	-	Celní	-	
Ústřední	hřbitov	-	Modřice,	smyčka	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

9 
Lesná,	Čertova	rokle	-	Zemědělská	
-	Jugoslávská	-	Dětská	nemocnice	-	
Moravské	náměstí	-	Česká	-	Náměstí	
Svobody	-	Hlavní	nádraží	-	Životského	-	
Dělnický	dům	-	Juliánov	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

5 
Štefánikova	čtvrť	-	Jugoslávská	-	Dětská	
nemocnice	-	Moravské	náměstí	-	Česká	
-	Šilingrovo	náměstí	-	Mendlovo	náměstí	-	
Celní	-	Ústřední	hřbitov,	smyčka	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

1 
Řečkovice	-	Semilasso	-	Pionýrská	
-	Hlavní	nádraží	-	Mendlovo	náměstí	-	
Pisárky	-	Vozovna	Komín	-	Zoologická	
zahrada	-	Bystrc,	Ečerova	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

12 
Juliánov	-	Vlhká	-	Hlavní	nádraží	-	Česká	
-	Konečného	náměstí	-	Klusáčkova	-	
Skácelova	-	Technologický	park	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

8 
Líšeň,	Mifkova	-	Novolíšeňská	-	Životského	
-	Hlavní	nádraží	-	Vsetínská	-	Švermova	-	
Starý	Lískovec,	smyčka	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

4 
Výluka	v ulici	Údolní	+	výluka	tramvají	
v ulici	Rašínově:	Úvoz	-	Komenského	
náměstí	-	Šilingrovo	náměstí	-	Hlavní	
nádraží	-	Malinovského	náměstí	-	
Tkalcovská	-	Trávníčkova	-	Vozovna	
Husovice	-	Tomkovo	náměstí	-	Babická	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

3 
Výluka	Zábrdovický	most:	Francouzská	
-	Jugoslávská	-	Dětská	nemocnice	-	
Moravské	náměstí	-	Česká	-	Konečného	
náměstí	-	Tábor	-	Rosického	náměstí	-	
Vozovna	Komín	-	Svratecká	-	Zoologická	
zahrada	-	Bystrc,	Rakovecká	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

10 
Stránská	skála,	smyčka	-	Životského	
-	Hlavní	nádraží	-	Nové	sady,	smyčka	(-	
Švermova)	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

6 
Královo	Pole,	nádraží	-	Semilasso	-	
Pionýrská	-	Moravské	náměstí	-	Česká	-	
Nemocnice	u sv.	Anny	-	Mendlovo	náměstí	
-	Celní	-	Švermova	-	Starý	Lískovec,	
smyčka	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

x4 
Komenského	náměstí	-	Náměstí	Míru	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

11 
Výluka	Zábrdovický	most:	Lesná,	Čertova	
rokle	-	Zemědělská	-	Jugoslávská	-	
Francouzská	-	Tkalcovská	-	Malinovského	
náměstí	-	Česká	-	Konečného	náměstí	-	
Tábor	-	Rosického	náměstí	-	Zoologická	
zahrada	-	Vozovna	Komín	-	Bystrc,	
Rakovecká	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

P6 
Nové	sady	-	Hlavní	nádraží	-	Moravské	
náměstí	-	Semillaso	-	Královo	Pole,	
nádraží	

DPMB	 JÍZDNÍ ŘÁD

TRASY LINEK
ÚVOD	>>	JÍZDNÍ	ŘÁDY	>>	TRASY	LINEK

VLAKY LINKY R8–R56, S2–S91

MEZIREGIONÁLNÍ AUTOBUSY LINKY 104–174

TRAMVAJE LINKY 1–12

TROLEJBUSY LINKY 25–39

REGIONÁLNÍ AUTOBUSY LINKY 201–216

AUTOBUSY BRNO LINKY 40–84

ŠKOLNÍ, NOČNÍ A ZVLÁŠTNÍ LINKY LINKY Š85–Š88, N89–N99, AVI, OLY



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

PŘEHLED CEN JÍZDNÉHO 

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

ÚVOD	>>	JÍZDENKY

Základní jízdné
Ceny	pro	cestující,	kteří	nepatří	do	

slevových	kategorií.

ZOBRAZIT

Důchodci do 65 let
Ceny	pro	cestující	do	65	let	včetně 

.

ZOBRAZIT

Psi, koloběžky
Ceny	pro	přepravu	psů,	zavazadel	

a	koloběžek	pro	dospělé.

ZOBRAZIT

Další zavazadla
Ceny	pro	přepravu	zavazadel 

ZOBRAZIT

Jízdní kola
Ceny	pro	přepravu	jízdních	kol 

ZOBRAZIT

Děti 6–15 let
Ceny	pro	cestující	ve	věku	od	6	do	

15	let	včetně.

ZOBRAZIT

Cestující 65–70 let
Ceny	pro	cestující	ve	věku	od	65	do	

70	let	včetně.

ZOBRAZIT

Mládež 16–18 let
Ceny	pro	cestující	ve	věku	od	16	do	

18	let	včetně.

ZOBRAZIT

Cestující nad 70 let
Ceny	pro	cestující	ve	věku	na	70	let. 

ZOBRAZIT

Studenti 19–26 let
Ceny	pro	cestující	ve	věku	od	19	do	

26	let	včetně.

ZOBRAZIT

ZTP a ZTP/P
Ceny	pro	cestující,	kteří	jsou	držiteli	

průkazů	ZTP	a ZTP/P.

ZOBRAZIT

LETÁK CEN 
JÍZDNÉHO
Stáhněte si kompletní ceník jízdného 
v PDF.

ZOBRAZIT

VÝPOČET CENY 
JÍZDNÉHO
Ferepudisto culluptur aliti nonsed que pos 
et aut explias idit, sunto estiis.

ZOBRAZIT

PŘEPRAVNÍ 
KONTROLA
Ferepudisto culluptur aliti nonsed que pos 
et aut explias idit, sunto estiis.

ZOBRAZIT

PRODEJNÍ 
A INFORMAČNÍ 
MÍSTA
Srem que ist, quunt quias alic te volo 
consequaerum illuptatia quam .

ZOBRAZIT

Je	na	zváženou,	jestli	zde	neumístit	nějaký	krátký	úvodní	text	v tomto	rozsahu.	Ignatate	ctemolorum	rero	magnat.	Xim	harum	ium	nonsequodic	to	quam	
dolenem	remporenia	sedipsa	ndigenissum	reribus	eratibus	int	hil	inulpa	volenda	ecatem	qui	reriasimus	vent	harionsed	quiaturi	se	providel	ipidebis	
earum	in	praerem	fugias	deritam	excest,	omnis	essinti	sinisquos	atia	eos	eatempos	molorem	fuga.	Nequam	doluptaque	volutati	voluptius	andis	ea	
volorpor	sene	commolorrum,	nestinitas	dollor	aborit	faccusa	pliquos	esto



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

CENY JÍZDNÉHO PRO MLÁDEŽ 16–18 LET 

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

ÚVOD	>>	JÍZDENKY>>	CENY	JÍZDNÉHO	PRO	MLÁDEŽ	16–18	LET

Každý den
Nejvýhodnějším způsobem přepravy jsou předplatní jízdenky měsíční, čtvrtletní a roční. Při cestování po Brně se vyplatí už při 6 zpátečních cestách 
za měsíc.	Pro	cesty	„včetně	Brna	“	využijte	předplatní	jízdenky	v horní	tabulce	označené	„Cestování	po	Brně“	ve	sloupci	„Studenti	do	26	let“.	Pro	cesty	
„bez	Brna	“	využijte	předplatní	jízdenky	označené	v dolní	tabulce	„Cestování	mimo	Brno“	ve	sloupci	„Studenti	do	26	let“.	Pokud	potřebujete	dojíždět	
z jedné	mimobrněnské	zóny	do	jedné	brněnské	zóny	a v této	zóně	pak	absolvovat	cestu	„včetně	Brna	“,	pořiďte	si	z dolní	tabulky	současně	jízdenku	
Doplatek	1	zóna	(vydanou	pro	zónu	100	nebo	101)	a jízdenku	Doplatek	1	zóna	bez	Brna	pro	mimobrněnskou	zónu.	Při	koupi	průkazky	k předplatní	
jízdence	je	třeba	předložit	průkazkovou	fotografi	i a průkaz	totožnosti,	Průkazka	platí	dle	příslušného	potvrzení	o studiu,	nejdéle	však	do	30.	9.	
následujícího	školního	roku	a stojí	30	Kč.	Při	koupi	kupónu,	který	umožňuje	cesty	„včetně	Brna	“,	je	nutné	předložit	průkaz	ISIC,	u něhož	ještě	nebylo	
dosaženo	nejbližší	datum	15.	srpna	ode	dne	vydání	nebo	prolongace.	Studenti	nestudující	na	vysoké	škole	mohou	předložit	i potvrzení	o studiu,	které	
není	starší	než	30	dní.	Při	koupi	kupónu,	který	umožňuje	cesty	„bez	Brna	“,	je	nutné	předložit	ISIC	kartu	nebo	žákovský	průkaz.	Pokud	si	kupujete	jen	
jízdenku	pro	zóny	100	+	101,	kupte	si	ji	přes	e-shop	www.brnoid.cz.	Potřebujete	pouze	bankovní	platební	kartu.	U řady	vysokých	škol	se	nárok	na	slevu	
v tomto	případě	ověřuje	dálkově	elektronicky.	

Jedna cesta 
Jednorázové	jízdenky	už	nejsou	omezeny	místem	bydliště	a školy	Pro	cesty	„včetně	Brna	“	využijte	tarif	„Zlevněné	B“	.	Pro	cesty	„bez	Brna	“	využijte	tarif	
„Zlevněné	A“	.	Pro	častější	pravidelné	cesty	(např.	dojíždění	na	koleje)	se	hodí	univerzální	jízdenka,	na	které	se	označí	příslušný	počet	polí	podle	sloupce	
„Zlevněné	A“	=	cesta	„	bez	Brna	“	nebo	„Zlevněné	B“	=	cesta	„	včetně	Brna	“.	Jízdenky	je	možné	koupit	pohodlně	i v mobilní	aplikaci	IDS	JMK	POSEIDON,	
která	sama	určí,	jakou	jízdenku	pro	cestu	potřebujete.	

Výlet 
Pro	výlety	je	nejlepší	využívat	jednodenní	jízdenky.	Pro	všechny	mimobrněnské	zóny	vyjde	na	47	Kč,	pro	město	Brno	na	90	Kč,	jízdenku	pro	celý	IDS	JMK	
koupíte	jako	kombinaci	obou	jízdenek.	Denní	jízdenky	koupíte	i v mobilní	aplikaci	IDS	JMK	POSEIDON.	

Při kontrole je vždy nutné doložit věk a status studenta. Při běžné kontrole postačuje průkazka IDS JMK s kódem 3, na vyzvání je nutné se prokázat 
průkazem ISIC nebo žákovským průkazem.

JEDNORÁZOVÉ JÍZDENKY
Jízdenka Počet zón Platnost Zlevněné A1 Zlevněné B2

Nepřestupní 1	úsek3 2 2

2	úseky3 4 4

2	zastávky	ve	vlaku18 4 4

2	zóny	/	10	minut19 4 4

Přestupní Doplatek	za	1	zónu4 4 16

2 15	/	45	minut15 5 20

2 60	minut 6 25

3 90	minut 6 26

4 90	minut 8 27

5 120	minut 10 28

6 120	minut 12 30

7 150	minut 14 32

8 150	minut 15 34

9 180	minut 17 36

10 180	minut 19 37

libovolný 180	minut 21 39

Prodej	u řidiče9 3 90	minut 2513 2513

Univerzální	 dle	označených	polí 39 39

PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY NEPŘENOSNÉ
Cestování po Brně (v zónách 100 + 101)  
s případnou kombinací s dalšími mimobrněnskými zónami

Pro zóny Měsíční Čtvrtletní Roční10

100	+	101 275 	685 2375

100	+	101	+	1	zóna 345 	865 3000

100	+	101	+	2	zóny 410 	1037 	3612

100	+	101	+	3	zóny 480 1220 	4100

100	+	101	+	4	zóny 535 1362 4575

100	+	101	+	5	zón 585 1492 5050

100	+	101	+	6	zón 637 1627 5500

100	+	101	+	7	zón 692 1772 5950

100	+	101	+	8	zón 742 1902 6400

všechny	zóny 795 2037 6850	

Cestování mimo Brno s případnou kombinací  
s jednou brněnskou zónou

Pro úseky / zóny Měsíční Čtvrtletní Roční10

1	úsek	v zónách	571,	575,	
675,	740,	800,	90011 70 180 625

1	úsek11 70 180 625

2	úseky11 115 297 1050

2	zóny 135 352 1237

3	zóny 205 535 1725

4	zóny 260 677 2200

5	zón 310 807 2675

6	zón 362 942 3125

7	zón 417 1087 3575

8	zón 467 1217 4025

9	zón 520 1352 4475

10	zón 577 1502 4925

Doplatek	1	zóna	bez	Brna23 70 180 625

Doplatek	1	zóna23 120 315 1120

Průkazky 
Cena	průkazky	včetně	obalu 30

Cena	samostatného	obalu	 10

Vysvětlivky
1 Zlevněné		A:	Jízdenku		lze		použít		pro		přepravu		dítěte		do	15	let,	držitele	průkazu	ZTP	
nebo	ZTP/P,	pro	přepravu	psa	a spoluzavazadla.	Jízdenku	mohou	využít	i osoby	od	15	
do	18	let,	studenti	do	26	let	a osoby	nad	65	let,	u těchto	skupin	jízdenka	neplatí	pro	jízdu	
začínající	a současně	končící	na	území	zón	100	nebo	101	linkou	s provozním	označením	
1	až	99	(včetně	linek	začínajících	písmeny	E,	H,	N,	P,	Š,	X	bez	ohledu	na	velikost	písmena).	
Nárok	na	slevu	je	nutné	prokázat	dle	Tarifu	IDS	JMK. 2 Zlevněné	B:	Jízdenku	lze	použít	
ve	všech	linkách	pro	přepravu	osoby	do	18	let,	studenta	do	26	let	a osoby	ve	věku	nad	65	
let.	 3 Nepřestupní	jízdenka	platná	mimo	zóny	100	a 101	v 	úseku,	pro	který	byla	vydána.	
Úseky	jsou	vyznačeny	v jízdním	řádu.	Jízdenka	neplatí	v zónách	100	a 101	a nelze	ji	použít	
ani	pro	cestu	mezi	zastávkami,	z nichž	jedna	leží	v zóně	100	nebo	101,	a to	ani	v kombinaci	
s předplatní	jízdenkou.	Platba	za	úsekovou	jízdenku	pro	cestu	v zóně	575	je	možná	pouze	
čipovou	kartou.	Při	cestě	mezi	zastávkami	ležícími	v zóně	800	při	platbě	v hotovosti	nebo	
v autobusu	neakceptujícím	čipové	karty	je	cena	úsekové	jízdenky	základní	o 2	Kč	a úsekové	
jízdenky	zlevněné	A i B	o 1	Kč	vyšší. 4 Jízdenka	slouží	jako	doplatek	za	1	zónu	v případě	
kombinace	jízdních	dokladů. 9 Jízdenky	prodávané	u řidiče	v tramvajích,	trolejbusech	
a autobusech	DPMB	s provozním	označením	1	až	99. 10 V nepracovních	dnech	lze	
přenosnou	a základní	nepřenosnou	jízdenku	využít	pro	přepravu	maximálně	dvou	osob	
starších	15	let	a tří	dětí	do	15	let. 11 Jízdenka				platí	v 			autobusech	číselné	řady	100	a výše	
pro	jízdu	libovolnou	autobusovou	linkou	v úseku	nebo	úsecích,	pro	které	byla	vydána.	V zóně	
575	pouze	ve	formě	čipové	karty. 13 Jízdenka	na	3	zóny	/	90	minut	platí	pouze	pro	děti	
od	6		do		15		let,		držitele		zvláštního		ročního		kupónu,		psy		a spoluzavazadla.	Jízdenku	lze	
použít	i jako	jízdenku	základní	přestupní	s platností	2	zóny	/	15	minut. 15 Jízdenka	platí	15	
minut	od	času	označení.	Pokud	je	označena	mimo	zóny	100	nebo	101	a cestující	během	své	
cesty	nevyužije	zóny	100	a 101,	prodlužuje	se	její	časová	platnost	na	45	minut. 18 Jízdenka	
platí	na	železnici	na	vzdálenost	2	zastávek	ve	stejné	nebo	sousedící	zóně	max.	30	min.	od	
označení. 19 Platí	v autobusech	mimo	zóny	100,	101	a 575. 23 Kupón	vydávaný	výhradně	
k dalšímu	platnému	nebo	nově	pořizovanému	kupónu	s platností	minimálně	1	měsíc	nebo	
k průkazu	opravňujícímu	k bezplatné	přepravě.	Zakoupit	lze	i dva	různé	doplatkové	kupóny	
současně.



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

DOKUMENTY TÝKAJÍCÍCH SE TARIFŮ 

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

ÚVOD	>>	DOKUMENTY	TÝKAJÍCÍCH	SE	TARIFŮ

Úplné znění tarifu
(PDF	ke	stažení),	

ZOBRAZIT

Varianty 2úsekových 
jízdenek

(PDF	ke	stažení)

ZOBRAZIT

Univerzální zlevněná 
jízdenka

(PDF	ke	stažení).

ZOBRAZIT

Smluvní přepravní 
podmínky 

(PDF	ke	stažení)

ZOBRAZIT

Jízdenky pro děti 
a studenty

(PDF	ke	stažení)

ZOBRAZIT

Smluvní přepravní 
podmínky úplné znění 

(PDF	ke	stažení)

ZOBRAZIT

Zařazení rychlíků do 
IDS JmK 

(PDF	ke	stažení)

ZOBRAZIT

Varianty úsekových 
jízdenek 

(PDF	ke	stažení)

ZOBRAZIT

Seznam zastávek 
a obcí dle zón 

(PDF	ke	stažení)

ZOBRAZIT



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

PLÁNY A SÍTĚ

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

ÚVOD	>>	PLÁNY	SÍTĚ

     

INTERAKTIVNÍ 
MAPA IDS JMK
Otatioriatur atur moluptaquas cullupt 
isquatus assit, es vero rpo 

ZOBRAZIT

HISTORIE PLÁNŮ 
SÍTĚ LINEK
Vrem que ist, quunt quias alic te volo 
consequaerum illuptatia quam.

ZOBRAZIT

SCHÉMATA 
PŘESTUPNÍCH 
UZLŮ
Pde non rem que ist, quunt quias alic te 
volo consequaerumi.

ZOBRAZIT

PLÁNY LINEK 
A ZÓN IDS JMK 
Ferepudisto culluptur aliti nonsed que pos 
et aut explias idit, sunto estiis

ZOBRAZIT



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

PLÁNY SÍTĚ IDS JMK PLATNÉ OD 09. 12. 2018 
VEDENÍ LINEK A ZÓN IDS JMK

VEDENÍ LINEK A ČLENĚNÍ ZÓN V DALŠÍCH MĚSTSKÝCH DOPRAVÁCH

VEDENÍ LINEK A ČLENĚNÍ ZÓN V BRNĚ

CYKLODOPRAVA V IDS JMK

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

ÚVOD	>>	PLÁNY	SÍTĚ	>>	PLÁNY	LINEK	A ZÓN	IDS	JMK

CELÝ IDS JMK
Přehledná	mapa	členění	IDS	JMK	na	zóny	
s vyznačením	obcí	a linek

ZOBRAZIT

BLANSKO
Schématické	znázornění	členění	zón,	
zastávek	a vedení	linek	v městě	Blansku

ZOBRAZIT

KYJOV
Schématické	znázornění	členění	zón,	
zastávek	a vedení	linek	v městě	Kyjově

ZOBRAZIT

CELÉ MĚSTO
Schématické	znázornění	členění	zón,	
zastávek	a vedení	linek	ve	městě	Brně

ZOBRAZIT

CELÝ IDS JMK
Přehledná	mapa	s vyznačenými	linkami	
s	možností	přepravy	kola

ZOBRAZIT

SEVER
Přehledná	mapa	členění	IDS	JMK	na	zóny	
s vyznačením	obcí	a linek

ZOBRAZIT

BŘECLAV
Schématické	znázornění	členění	zón,	
zastávek	a vedení	linek	v městě	Břeclavi

ZOBRAZIT

LETOVICE
Schématické	znázornění	členění	zón,	
zastávek	a vedení	linek	v městě	Letovicích

ZOBRAZIT

NOČNÍ DOPRAVA
Přehledná	mapa	členění	IDS	JMK	na	zóny	
s vyznačením	obcí	a linek

ZOBRAZIT

JIHOZÁPAD
Přehledná	mapa	členění	IDS	JMK	na	zóny	
s vyznačením	obcí	a linek

ZOBRAZIT

BYSTŘICE N/P 
Schématické	znázornění	členění	zón,	
zastávek	a vedení	linek	v městě	Bystřici	
n/P

ZOBRAZIT

VYŠKOV
Schématické	znázornění	členění	zón,	
zastávek	a vedení	linek	v městě	Vyškově

ZOBRAZIT

JIHOVÝCHOD
Přehledná	mapa	členění	IDS	JMK	na	zóny	
s vyznačením	obcí	a linek

ZOBRAZIT

HODONÍN
Schématické	znázornění	členění	zón,	
zastávek	a vedení	linek	v městě	Hodoníně

ZOBRAZIT

ZNOJMO
Schématické	znázornění	členění	zón,	
zastávek	a vedení	linek	v městě	Znojmě

ZOBRAZIT



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

SCHÉMATA PŘESTUPNÍCH UZLŮ

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

ÚVOD	>>	PLÁNY	SÍTĚ	>>	SCHÉMATA	PŘESTUPNÍCH	UZLŮ

BLANSKO BOSKOVICE

ČEJČ

KLOBOUKY U BRNA

KYJOV, ŽEL. ST.

LYSICE

MODŘICE, SMYČKA

POHOŘELICE

SOKOLNICE

VALTICE

VYŠKOV

ŽIDLOCHOVICE

BUČOVICE

IVANČICE

KYJOV

LOMNICE

MIROSLAV, ROZCESTÍ, 
4.0

OSLAVANY

SLAVKOV U BRNA

TIŠNOV

MORAVOU

BRNO - ZVONAŘKA

BOSKOVICE - 
17. LISTOPADU

HODONÍN

KUNŠTÁT

LETOVICE NÁMĚSTÍ

MIKULOV

MODŘICE, ŽEL. ST.

RAJHRAD

STRÁŽNICE

VELKÁ BÍTEŠ

ZASTÁVKA

BŘECLAV

HUSTOPEČE

KUŘIM

LETOVICE ŽEL.ST.

MIROSLAV

MORAVSKÝ KRUMLOV

ROUSÍNOV

ŠAKVICE

VESELÍ NAD 

ZNOJMO



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

ÚVOD	>>	PLÁNY	SÍTĚ

AKTUÁLNÍ VÝLUKY

25.11.	2018,	00:00	–	29.11.	2018,	20:00

Omezení na lince 105 – 
expresní spoje
(81,	82,	83,	84,	105)

VÍCE

25.11.	2018,	00:00	–	29.11.	2018,	20:00

Omezení na lince 105 – 
expresní spoje
(81,	82,	83,	84,	105)

VÍCE

19.	11.	2018,7:00	–	15.	12.	2018,	18:00

Zastávka Znojmo, Lužická bez 
obsluhy
(20,	35,	205)

VÍCE

19.	11.	2018,7:00	–	15.	12.	2018,	18:00

Zastávka Znojmo, Lužická bez 
obsluhy
(20,	35,	205)

VÍCE

16.	11.	2018,	7:00	–	30.	11.	2018,	20:000

Výluka na lince 154 

(154)

VÍCE

16.	11.	2018,	7:00	–	30.	11.	2018,	20:000

Výluka na lince 154 

(154)

VÍCE

16.	11.	2018,	8:15	–	30.	11.	2018,	21:30

Výluka na linkách S4 a S41 

(S4,	S41)

VÍCE

16.	11.	2018,	8:15	–	30.	11.	2018,	21:30

Výluka na linkách S4 a S41 

(S4,	S41)

VÍCE

ZAVŘÍT FILTROVÁNÍZOBRAZIT VÝLUKY: DNES ZÍTRA O VÍKENDU KE DNI 8.	1.	2019

ŘADIT VÝLUKY: OD NEJBLIŽSÍ OD NEJNOVĚJŠÍ

NA LINCE VŠECHNY 



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

STRUČNĚ O IDS JMK 

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

ÚVOD	>>	KORDIS	JMK	>>	STRUČNĚ	O IDS	JMK	

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE (IDS JMK)
Pod	pojmem	integrovaný	dopravní	systém	se	rozumí	takový	způsob	zajištění	veřejné	dopravy	
v území,	v němž	jednotlivé	druhy	dopravy	vzájemně	spolupracují	a vytvářejí	tak	přehledný	
a jednoduchý	systém	vzájemně	provázaných	linek	s jednotným	tarifem,	přepravními	
podmínkami	a pravidelnými	intervaly	mezi	spoji.

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje, zkráceně IDS JMK,	vzniká	postupně	
po	etapách.	Cílem	je	jeho	zavedení	na	celém	území	kraje.	1.	etapa	IDS	JMK	zahájila	provoz	
1.	ledna	2004,	K 112	obcím	zaintegrovaným	v 1.	etapě	IDS	JMK	přibylo	od	1.	ledna	2005	
dalších	49	obcí	zaintegrovaných	ve	2A	etapě	v oblasti	Tišnovska	a od	1.	září	2005	24	obcí	
zaintegrovaných	ve	2B	etapě	v oblasti	Sokolnicka	a Zbraslavska.	K 11.	prosinci	2005	byla	
spuštěna	3A	etapa	IDS	JMK	na	Slavkovsku,	Bučovicku	a Vyškovsku	s celkem	22	novými	
obcemi	a městskou	dopravou	ve	Vyškově.	Od	1.	července	2006	je	spuštěna	první	část	3B	
etapy	v oblasti	Ivančicka	s 21	novými	obcemi.	Od	1.	září	2006	je	spuštěna	2.	část	3B	etapy	
na	Židlochovicku	s 29	obcemi.	V těchto	datech	došlo	ke	změnám	ve	vedení	regionálních	
autobusových	linek,	k zjednodušení	a zpravidelnění	dopravy	a zavedení	jednotného	jízdného.	
Všechny	provozované	linky	získaly	jednotné	dvou	nebo	třímístné	provozní	označení,	vstoupily	
v platnost	nové	jízdní	řády	a došlo	ke	sjednocení	cen	jízdného	a přepravních	podmínek	na	
všech	linkách	IDS	JMK.	Od	4.	3.	2007	spuštěna	etapa	E4,	která	zahrnuje	Boskovicko.	Od	
poloviny	roku	2008	byla	spuštěna	E4B	etapa	na	Vyškovsku.	Poslední	rozšíření	IDS	JMK	
proběhlo	od	14.	12.	2008.	Zaintegrováno	bylo	celkem	124	obcí	na	Hodonínsku	a Břeclavsku.	
Od	1.	července	2010	byla	zaintegrována	poslední	část	Jihomoravského	kraje	na	Znojemsku,	
kde	bylo	zaintegrováno	163	obcí.	Od	1.	ledna	2015	byla	zaintegrována	městská	linka	v Bystřici	
nad	Pernštejnem	označená	číslem	370.

Možná	se	zeptáte,	proč	bylo	vlastně	nutné	stávající	systém	dopravy	měnit.	Hlavním	důvodem	
byla	jeho	stále	vetší	nepřehlednost	a neekonomičnost.	S narůstajícím	počtem	dopravců	se	
mnozí	cestující	ve	složité	spleti	jízdních	řádů	a rozdílných	cen	přestávali	orientovat	a volili	
pro	svou	cestu	raději	osobní	automobil.	Toto	východisko	bylo	špatné	nejen	z hlediska	životního	prostředí,	ale	se	snižováním	počtu	cestujících	musí	pochopitelně	narůstat	i ceny	pro	ty,	kteří	jsou	na	
veřejnou	dopravu	odkázáni.

Zavedením	integrovaného	dopravního	systému	lze	tomuto	negativnímu	trendu	zabránit.	V mnoha	evropských	zemích	i u nás	se	totiž	potvrdilo,	že	po	zjednodušení	a zpravidelnění	dopravy,	zavedení	
jednotného	jízdného	a vytvoření	integrovaných	dopravních	systémů	začal	počet	uživatelů	veřejné	dopravy	opět	pozvolna	narůstat.	Doufáme,	že	podobně	tomu	bude	i u nás.

Základní údaje o IDS JMK
Počet	linek	v IDS	JMK	 322

Počet	vlakových	linek	 24

Počet	tramvajových	linek	v Brně	(čísla	1	až	12)	 11

Počet	trolejbusových	linek	v Brně	(čísla	20	až	40)	 13

Počet	autobusových	linek	v Brně	(čísla	40	do	100)	 47

Počet	linek	městské	dopravy	v Adamově	 1

Počet	linek	městské	dopravy	v Blansku	 4

Počet	linek	městské	dopravy	v Břeclavi	 9

Počet	linek	městské	dopravy	v Bystřici	n/P	 1

Počet	linek	městské	dopravy	v Hodoníně	 4

Počet	linek	městské	dopravy	v Kyjově	 3

Počet	linek	městské	dopravy	ve	Vyškově	 4

Počet	linek	městské	dopravy	ve	Znojmě	 7

Počet	regionálních	autobusových	linek	 194

Počet	zón	 161



JÍZDNÍ ŘÁDY PLÁNY SÍTĚ JÍZDENKY INFORMACE PRO TURISTY KORDIS JMK KONTAKT

info@kordis-jmk.cz 
 +420 5 4317 4317 

CZ
EN

E-ŠALINKARTA

MENU
JÍZDNÍ ŘÁDY

PLÁNY SÍTĚ

JÍZDENKY

INFORMACE

PRO TURISTY

KORDIS JMK

KONTAKT

RYCHLÉ ODKAZY
INTERAKTIVNÍ MAPA

VÝPOČET JÍZDNÉHO

OSOBNÍ JÍZDNÍ ŘÁD

POLOHA VOZIDEL

O APLIKACI POSEIDON 

MAPA STRÁNEK

INFORMACE A PODNĚTY
TELEFON: 5 4317 4317 
INFO@KORDIS-JMK.CZ

 

KORDIS JMK JE ČLENEM ČESKÉ 
ASOCIACE ORGANIZÁTORŮ VEŘEJNÉ 
DOPRAVY, Z. S.

Na provoz IDS JMK přispívá

©	2018	Kordis	JmK	Licence	Creative	
Commons	Creative	Commons	Uveďte	

původ	4.0	Mezinárodní	Licence.

 Váš	e-mailCHCI DOSTÁVAT INFO O VÝLUKÁCHRSS KANÁL AKTUÁLNÍ INFOMAIL

Vyhledat v textech

ÚVOD	>>	KONTAKT	>>	ZTRÁTY	A	NÁLEZY

ZTRÁTY A NÁLEZY
JAK POSTUPOVAT V PŘÍPADĚ ZTRÁTY POKUD NĚCO ZTRATÍTE
Ve vozidle DPMB
Kontaktujte	na	tel.	5 4317 4317 (volba 2) nebo	e-mailem	dpinfo@dpmb.cz	informační	kancelář	DPMB	v	Brně	na	Novobranské	18.	Další	informace	naleznete	na	tomto	odkazu.	Věci	nalezené	v	
DPMB	jsou	předávány	na	Magistrát	města	Brna	-	tel.	542	173	012.	Přehled	věcí	odevzdaných	Magistrátu	města	Brna	najdete	zde.

Ve vlaku
Využijte	kontaktní	telefon	Českých	drah	-	tel.	221 111 122	nebo	e-mail:	info@cd.cz.

V regionálním autobusu
Zavolejte	na	tel.	5 4317 4317 (volba 1)	na	Centrální	dispečink	IDS	JMK	nebo	pošlete	email	na	info@kordis-jmk.cz.	Můžete	rovněž	zkusit	kontaktovat	přímo	konkrétního	dopravce.

Nalezené předměty včetně průkazek IDS JMK zveřejňuje Magistrát města Brna na své Úřední desce.

JAK POSTUPOVAT V PŘÍPADĚ ZTRÁTY ČI ODCIZENÍ VAŠÍ PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY NEPŘENOSNÉ 
V případě ztráty předplatní jízdenky nepřenosné 
V	případě	ztráty	Vaší	předplatní	jízdenky	nepřenosné	můžete	níže	zadáním	Vašeho	příjmení,	jména	a	data	narození	zjistit,	zda	byla	Vaše	jízdenka	nalezena.	Pokud	zatím	nalezena	nebyla,	máte	
možnost	se	zde	zaregistrovat	a	my	vás	v	případě	jejího	nálezu	budeme	neprodleně	informovat.

V případě odcizení předplatní jízdenky nepřenosné 
V	případě,	že	byla	Vaše	předplatní	jízdenka	odcizena,	máte	možnost	získat	její	duplikát.	Postup	pro	získání	duplikátu	naleznete	zde.	

PŘEHLED KONTAKTŮ

VYHLEDAT

Jméno Příjmení Datum narození

Informační kancelář DPMB
Novobranská	18,	Brno 
Tel.:	5	4317	4317	(volba	2) 
E-mail:	dpinfo@dpmb.cz

Centrální dispečink IDS JMK
Tel.:	5	4317	4317	(volba	1) 
E-mail:	info@kordis-jmk.cz

České dráhy
Tel.:	221	111	122 
E-mail:	info@cd.cz

Magistrát města Brna
Odbor	vnitřních	věcí 
Malinovského	nám.	3,	601	67	Brno 
Tel.:	542	173	012


